
 

1 

 

 

 

M.I.M. – U.S.R. EMILIA ROMAGNA – Ambito territoriale di BOLOGNA  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MINERBIO 

Cod. Fiscale 91201530374     Cod. Ministeriale BOIC82700P Via Don Camillo Zamboni, 5  -  

40061  Minerbio (BO) -  tel. 051-878146 - e-mail: boic82700p@istruzione.it        P.E.C.: 

boic82700p@pec.istruzione .it        

sito Web:    http//www.ic minerbio.edu.it 
All’Albo della 
 
 
PUBBLICAZIONE ESITO AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PERSONALE ATA – 
Assistente amministrativo e Collaboratore scolastico per il Piano nazionale di ripresa e resilienza, 
Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi 
linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di potenziamento 
delle competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, 
formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, 
all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a 
sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo 
pari opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di 
orientamento STEM – D.M. n. 65/2023 
 
CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-40241 
CUP: G84D23006590006   

TITOLO: “SPERIMENTARE - TROVARE - ESCOGITARE - MEDITARE IL MONDO E 
SAPERLO RACCONTARE”. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il proprio decreto, prot. n. 3454/IV.5 del 20/05/2024 con il quale è stato indetto l’Avviso di 

selezione interna per il personale ATA – profilo Assistente amministrativo e Collaboratore scolastico 

a valere sul progetto STEM e Multilinguismo PNRR n. 65/2023; 

PRESO ATTO delle domande di partecipazione all’Avviso, prot. n. 3454/IV.5 del 20/05/2024; 

VERIFICATO il rispetto dei termini e delle modalità di invio della domanda di partecipazione, la 

conformità e regolarità della documentazione pervenuta alla selezione di cui all’oggetto; 

 

DECRETA 

 

Di pubblicare in Amministrazione trasparente www.icminerbio.edu.it i seguenti esiti: 

 

PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 

NOME E COGNOME 

1) LOTRETTA BALDINI  

2) MARIA LECHIARA  

 

 

 

BOIC82700P - A3A6BCC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003728 - 28/05/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da CLAUDIA GONZATO

mailto:boic82700p@istruzione.it
http://www.icminerbio.edu.it/


 

2 

 

 

 

 

 

 

PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO 

 

NOME E COGNOME 

1) TOMMASINA PETROLILLO 

 

 

Avverso tale provvedimento potrà essere presentato reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 (cinque) 

giorni dalla pubblicazione all’Albo della Scuola, sul Sito della Scuola www.icminerbio.edu.it. 

 

       

                                                                                                                            Firmato digitalmente 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Claudia Gonzato 

 

  

 

 

 

BOIC82700P - A3A6BCC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003728 - 28/05/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da CLAUDIA GONZATO

http://www.icminerbio.edu.it/

		2024-05-30T08:55:14+0200
	CLAUDIA GONZATO




